



Wichmandsgade 1
DK-5100 Odense C
Tlf: +45 6315 1350
Fax: +45 6315 1351
CVR nr.: 3019 7925
www.censusrevision.dk

Paarup Forsyningspligtselskab A/S

CVR-nr. 26 32 70 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2013.

Heino Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paarup Forsyningspligtselskab A/S Villeshovedvej 207 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 26 32 70 91
	Stiftet: 12. november 2001
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Svend Erik Nielsen, Formand Per Rimmen Heino Mikkelsen Allan Hansen Lone Rasmussen Bent Greve
Direktion	Mogens Guldman
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bankforbindelser	Danske Bank Ruvang 36-38 5210 Odense NV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter forsyning af el til Paarup El-forsyning A.m.b.a.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.106.214 kr. mod 3.794.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.544 kr. mod -89.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer af likvidere selskabet i regnskabsåret 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Nettoomsætning	3.106.214	3.794.812
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-3.076.606	-3.799.748
Andre eksterne omkostninger	-19.190	-27.111
Bruttoresultat	10.418	-32.047
1 Personaleomkostninger	-87.162	-87.162
Resultat før finansielle poster	-76.744	-119.209
Resultat før skat	-76.744	-119.209
Skat af årets resultat	-29.800	29.800
Årets resultat	-106.544	-89.409
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-106.544	-89.409
Disponeret i alt	-106.544	-89.409

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	816.954	1.067.946
Udskudt skatteaktiv	0	29.800
Tilgodehavender i alt	<u>816.954</u>	<u>1.097.746</u>
Likvide beholdninger	<u>182.009</u>	<u>149.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>998.963</u>	<u>1.246.968</u>
Aktiver i alt	<u>998.963</u>	<u>1.246.968</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
2	Aktiekapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	-2.489	104.055
	Egenkapital i alt	<u>497.511</u>	<u>604.055</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.519	401.752
	Anden gæld	177.933	241.161
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>501.452</u>	<u>642.913</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>501.452</u>	<u>642.913</u>
	Passiver i alt	<u>998.963</u>	<u>1.246.968</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>87.162</u>	<u>87.162</u>
	<u>87.162</u>	<u>87.162</u>

2. Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	104.055	604.055
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-106.544</u>	<u>-106.544</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>500.000</u>	<u>-2.489</u>	<u>497.511</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Paarup El-forsyning A.M.B.A., Villestoftehaven 207, 5210 Odense NV